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Norwegian lisäsi 14 uutta
menopaluulentoa Helsingin ja
Rovaniemen välille joulu–tammikuulle

Norwegian valmistautuu Pohjois-Suomen kiireisen sesongin kasvavaan
kysyntään lisäämällä 14 uutta menopaluulentoa Helsingin ja Rovaniemen
välille. Yhtiö laittoi uusia lentoyhteyksiä myyntiin tämän viikon tiistaina.
Lisäysten myötä Norwegianin lentojen määrä kasvaa Helsingin ja Rovaniemen
välillä joulu–tammikuun aikana noin 25 prosenttia viime vuodesta.

Rovaniemelle suuntautuville lennoille on tänä talvena entistä enemmän
kysyntää. Norwegian vastaa kasvavaan kysyntään lisäämällä lentoja



Rovaniemelle Helsingistä, Lontoosta ja Münchenistä. Lontoon ja Münchenin
yhteydet Rovaniemelle ovat täysin uusia reittiavauksia Norwegianille ja ne
käynnistyvät joulukuun alussa. Lue lisää täältä.

”Olemme tuplanneet Rovaniemen lentojen määrän viime vuodesta, jolloin lentoja
oli 57 menopaluulennon verran joulu-tammikuussa– tänä vuonna
menopaluulentoja on tarjolla samana ajankohtana yhteensä 115”, kertoo
Norwegianin Suomen viestintä- ja yhteiskuntasuhdejohtaja Mira Linnamaa.

Norwegian-konserni on Pohjoismaiden johtava ilmailualan yritys, jonka
pääkonttori sijaitsee Fornebussa Oslon ulkopuolella. Yhtiöllä on yli 8 200
työntekijää ja se omistaa kaksi merkittävää lentoyhtiötä Pohjoismaissa, jotka
ovat Norwegian Air Shuttle ja Widerøe’s Flyveselskap. Norwegian osti Widerøen
vuonna 2024. Tavoitteena on helpottaa saumatonta lentomatkustamista
molempien lentoyhtiöiden verkostoissa.

Norwegian Air Shuttle on suurin norjalainen lentoyhtiö, jolla on noin 4 700
työntekijää. Yhtiö tarjoaa laajan reittiverkoston Pohjoismaiden ja tärkeimpien
eurooppalaisten kohteiden välillä. Vuonna 2024 Norwegian kuljetti yli 22,6
miljoonaa matkustajaa ja ylläpiti 86 Boeing 737-800- ja Boeing 737 MAX 8
-lentokoneen laivastoa.

Widerøe’s Flyveselskap on Norjan vanhin lentoyhtiö ja suurin alueellinen
lentoyhtiö Pohjoismaissa. Widerøella on yli 3 500 työntekijää. Pääasiassa
Norjan maaseudulla sijaitsevilla lyhyen kiitotien lentoasemilla toimiva
Widerøe lentää useita valtion sopimusreittejä (julkisen palvelun velvoitteen
reittejä) sen oman kaupallisen lentoverkoston lisäksi. Vuonna 2024
lentoyhtiöllä oli 3,8 miljoonaa matkustajaa ja 49 lentokoneen laivasto, jossa
oli 46 Bombardier Dash 8 -konetta ja kolme Embraer E190-E2 -konetta.
Widerøe Ground Handling tarjoaa maahuolintapalveluja 41 lentoasemalla
Norjassa.

Norwegian-konsernin keskeinen painopistealue on kestävyys ja yhtiö on
sitoutunut vähentämään merkittävästi toimintojensa hiilidioksidipäästöjä.
Lukuisista aloitteista merkittävin on investointi fossiilivapaan
lentopolttoaineen (SAF) tuotantoon ja käyttöön. Norwegian pyrkii olemaan
kestävä valinta matkustajilleen. Yhtiö osallistuu aktiivisesti ilmailualan
muutokseen.

https://www.mynewsdesk.com/fi/norwegian/pressreleases/norwegian-lanseeraa-uudet-suorat-lentoreitit-rovaniemeltae-lontooseen-ja-muncheniin-3321020


Lisätietoja osoitteessa www.norwegian.com

Seuraa Norwegiania: Facebook, Twitter, Instagram, LinkedIn ja YouTube.

Yhteyshenkilöt

Mira Linnamaa
Lehdistökontakti
Director of Communications and Public Affairs 
Finland
mira.linnamaa@norwegian.com
+358408625675

Press office – vain median yhteydenotot
Lehdistökontakti
+47 815 11 816
Asiakaspalvelu +358 (0) 9231 01 600
press@norwegian.com

http://www.norwegian.com
https://www.facebook.com/norwegianfi
https://twitter.com/Fly_Norwegian
https://www.instagram.com/flynorwegian/?hl=en
https://www.instagram.com/flynorwegian/?hl=en
https://www.youtube.com/user/norwegian
mailto:mira.linnamaa@norwegian.com
tel:+358408625675
mailto:press@norwegian.com

